
 

 

UCHWAŁA NR VII/88/2024 

RADY GMINY ŁUKTA 

z dnia 29 listopada 2024 r. 

 

w sprawie zmiany uchwalonego Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Łukta. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2024 roku poz. 1465z późn. zmianami) oraz art. 4 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 13 września 

1996 roku o utrzymaniu porządku i czystości w gminach (t.j. Dz. U. z 2024 roku poz. 399), po zasięgnięciu 

opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Ostródzie - Rada Gminy Łukta uchwala, co 

następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXV/24/2020 Rady Gminy Łukta z dnia 24 czerwca 2020 roku 

w rozdziale IX w § 15 w ust. 1 dodaje się pkt. 3 w brzmieniu: 

„3) Zapewnienie wyprowadzania psów na terenach przeznaczonych do wspólnego użytku na smyczy, 

a w przypadku psów ras agresywnych dodatkowo w kagańcu. Z tego obowiązku zwolnione są osoby 

niepełnosprawne korzystające z psa asystującego. Obowiązek wyprowadzania psa w kagańcu nie 

dotyczy zwierząt, którym założenie jest niewskazane ze względów zdrowotnych potwierdzone 

zaświadczeniem lekarza weterynarii”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łukta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

  

 Przewodnicząca Rady Gminy 

Marta Drozdowska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia wtorek, 17 grudnia 2024 r.

Poz. 5734


		2024-12-17T11:31:34+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




